[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2025                                                                                            № 2364
Тверь
О внесение изменений в постановление Администрации  от 05.03.2021 № 225 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции»
В соответствии  с пунктом 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с организационно-штатными мероприятиями, в целях  приведения  муниципальных правовых актов в соответствии  с действующим  законодательством, руководствуясь Уставом  Калининского муниципального округа Тверской области,   Администрация Калининского муниципального округа Тверской области  постановляет:
1.Внести изменения в Постановление  администрации муниципального образования Тверской области «Калининский район» от 05.03.2021 № 225 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях  профилактики коррупции» (далее -Постановление):
1.1.В пункте 1 приложения № 1 «Порядок рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции» к Постановлению слова «администрации  муниципального образования Тверской области «Калининский район» заменить словами «администрации Калининского муниципального округа Тверской области».
1.2.В пункте 7 приложения № 1 «Порядок рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции» к Постановлению слова «администрации Калининского района» заменить словами «администрации Калининского муниципального округа».
1.3.В пункте 10 приложения № 1 «Порядок рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции» к Постановлению слова «главы  муниципального образования  Тверской области  «Калининский район» заменить словами «главы Калининского муниципального округа Тверской области».

2.Приложение № 2 «Состав рабочей группы администрации муниципального образования Тверской области «Калининский район» по рассмотрению вопросов  правоприменительной практики в целях профилактики коррупции» к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит  размещению  в сетевом издании  газеты «Ленинское знамя» (http://lznews.ru) и на официальном сайте Калининского муниципального округа Тверской области  в  информационно-телекоммуниционной сети «Интернет» (https://kalinin-adm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Калининского муниципального округа Тверской области Кочеткову Ю.А.
 Глава Калининского муниципального округа
 Тверской области                                                                             С.А. Румянцев
УТВЕРЖДЕН
Приложение
к постановлению администрации Калининского муниципального округа Тверской области

от   12.05.2025                    № 2364
Состав рабочей группы администрации Калининского муниципального округа Тверской области по рассмотрению вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции
	Председатель рабочей
группы
	Семаков Александр Александрович
	Начальник
юридического отдела

	Секретарь рабочей
группы
	Смирнова Александра
Сергеевна
	Главный специалист
юридического отдела

	Члены рабочей группы
	Андреева Юлия Аркадьевна
	Заместитель начальника юридического отдела

	Кочеткова Юлия Анатольевна
	Заместитель главы администрации

	Краснощеков Святослав Дмитриевич

	Жуков Роман Сергеевич

	Голактионов Алексей Алексеевич

	Чемодуров Евгений Вячеславович

	Меркулова Елена Васильевна
	Председатель комитета по управлению имуществом